



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7261000170 ze dne 07.11.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

Schindler CZ, a.s.
Walterovo náměstí 329/3
158 00 Praha 5 - Jinonice

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX
XXXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXXX XX
XXX XX XXXXX

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 800936

Dodací lhůta: **12.01.2026**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
40	1000001603	čerpadlo centr.mazání	462583	
	1 Kus		124.240,00	124.240,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230758			
	K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
50	1000001615	Ukazatel vstupu-zákaz	SHE 438520	
	10 Kus		9.238,00	92.380,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001680019			
	Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 00030			
60	1000001616	Ukazatel vstupu-volno	SHE 438519	
	10 Kus		10.973,00	109.730,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001680019			
	Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 00040			
70	1000001617	Kartáč antistat.stup.pro	PS9300 krátký "	
	5 Kus		383,00	1.915,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001680019			
	Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 00050			
80	1000001624	Stykač K3-50A00	110V 50Hz 299152	
	32 Kus		9.409,00	301.088,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230758			
	K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
90	1000001625	Kontakt přídatný	HN01 zelený 298651	
	80 Kus		189,00	15.120,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001680019			
	Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 00080			
	K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7261000170 ze dne 07.11.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
100	1000001626	Kontakt přídatný HN01 červený	298650	
	80 Kus		186,00	14.880,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001680019			
	Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 00090			
	K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
110	1000001649	Stykač K3-07D40 110V 50Hz	299153	
	12 Kus		1.118,00	13.416,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001680019			
	Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 03110			
120	1000001654	Snímač otáček PULSOTRONIC	299929	
	9 Kus		3.325,00	29.925,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001680019			
	Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 02480			
130	1000001655	Spínač klíčk.MSS1-5PIN kompl.pro schody		
	3 Kus		7.532,00	22.596,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001680019			
	Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 03120			
140	1000001656	Spínač T1R 236-11ZU-M20	297329	
	16 Kus		378,00	6.048,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001680019			
	Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 00160			
150	1000001657	Spínač T1R 236-11ZU-2127	299903	
	16 Kus		357,00	5.712,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001680019			
	Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 00170			
160	1000001659	Ventil-spínač tlak.centráln.mazání	297247	
	5 Kus		1.098,00	5.490,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001680019			
	Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 00180			
170	1000001668	Spínač konc.ar.Z1R236-11ZR2126 P	299210	
	16 Kus		1.379,00	22.064,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001680019			
	Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 00210			
180	1000001669	Spínač konc.ar.Z1R236-11ZR2126 L	299209	
	16 Kus		1.379,00	22.064,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001680019			
	Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 00220			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7261000170 ze dne 07.11.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
190	1000002014	Řemen přítl.L12x1841mm 273916 6 Kus	2.428,00	14.568,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001680019 Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 00280			
210	1000002340	Spínač klíč.S3-KMS1-A4 SCHINDL. GRAVIERT 2 Kus	3.986,00	7.972,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001680019 Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 00420			
220	1000002542	Nárazník SUK 496043 100 Kus	48,00	4.800,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001680019 Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 00510			
230	1000002544	Kámen kluzný vodící(na schodnici)409172 722 Kus	95,00	68.590,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001680019 Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 00530			
240	1000002550	Vedení madel PVC zakončení 393696 4 Kus	196,00	784,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001680019 Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 00570			
250	1000002612	Osvětlení hřeben.desky LED 438517 8 Kus	9.797,00	* 78.376,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001680019 Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 00810			
260	1000002626	Snímač indukční PULSOTRONIC 24V DC M12 18 Kus	1.692,00	30.456,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001680019 Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 03130 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
270	1000002704	Dráha vrat.pomocná 405066 44 Kus	9.464,00	416.416,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001680019 Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 00840 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
280	1000002717	Spínač poloh.ZS236-02z-2107 20 Kus	1.760,00	35.200,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001680019			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7261000170 ze dne 07.11.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 03140				
290	1000002718	Spínač poloh.ZS336-11z 20 Kus	2.006,00	40.120,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001680019				
Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 03150				
300	1000002722	Oblouk vratný horní 9300 SML 405056 1 Kus	2.756,00	2.756,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001680019				
Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 00870				
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
310	1000002753	Magnet brzdy 9300 97VDC 897396 10 Kus	25.656,00	256.560,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001680019				
Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 00930				
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
320	1000002782	Magnet brzdy AC 110/120V 50/60Hz 897200 10 Kus	14.967,00	149.670,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001680019				
Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 00980				
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
330	1000002787	Oblouk vratný dolní L 9300 50620291 1 Kus	3.014,00	3.014,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001680019				
Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 01000				
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
340	1000002788	Oblouk vratný dolní P 9300 50620292 1 Kus	3.014,00	3.014,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001680019				
Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 01010				
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
350	1000002789	Oblouk vratný horní L 9300 405055 1 Kus	2.756,00	2.756,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001680019				
Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 01020				
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
370	1000002824	Nástavec SL 1046 1/4" 60mm do panelu 12 Kus	732,00	8.784,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001680019				
Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 03160				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7261000170 ze dne 07.11.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
380	1000002825	Koleno SL 1002 1/4" 90° 12 Kus	137,00	1.644,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001680019 Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 03170				
400	1000002926	Plech krycí 50630551 bez loga 2 Kus	14.465,00	28.930,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001680019 Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 01130 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
410	1000002928	Plech krycí 50630553 bez loga 4 Kus	15.504,00	62.016,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001680019 Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 01140 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
420	1000002932	Osvětlení hřeben.desky LED 50630009 5 Sada	48.355,00	241.775,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001680019 Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 01150 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
430	1000002979	Spojka N-EUPEX vel.160 SIEMENS elastická 2 Kus	14.016,00	28.032,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230758 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
450	1000003322	Pružina provoz.brzdy 1316070 2 Kus	219,00	438,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001680019 Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 01890 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
460	1000003376	Jednotka mazání SCHINDLER 9300 komplet. 1 Kus	95.460,00	95.460,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001680019 Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 01940 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
480	1000003565	Šroub hřeben.desky M10x25 50639789(16ks) 2 Sada	4.080,00	8.160,00
Objednávka podle smlouvy č. 0001680019 Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 02160 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7261000170 ze dne 07.11.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
490	1000003575	člen zpoždovací bezpečnostní brzdy	..	
	1 Kus	18.395,00		18.395,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0001680019			
	Odvolávka na kontrakt 9002002862 Položka 02180			
	K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
500	1000003650	Brzda PS (AN271,272,273) BREMA		
	4 Kus	162.812,00		651.248,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230758			
	K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
510	1000003705	čidlo indukční 50571079		
	4 Kus	6.566,00		26.264,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230758			
	K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
530	1000003771	čerpadlo centr.mazání STAUFF	..	
	5 Kus	124.260,00		621.300,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230758			
540	1000003808	Usměrňovač prov.brzdy RB 380/335-2 SI-S		
	2 Kus	18.148,00		36.296,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230758			
550	1000003817	Deska řídící-komplet set 3ks pro PS		
	2 Sada	93.750,00		187.500,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230758			
560	1000003957	Osvětlení stupně LED 90-240VAC zelené	..	
	15 Kus	9.025,00		135.375,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230758			
570	1000003958	Dráha vrat.pomocná 9300AE 3x3m plech.	..	
	12 Sada	16.820,00		201.840,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230758			
580	1000004049	Guma spojky 125 ELKU-N 25 Nx (sada=6ks)		
	1 Sada	12.684,00		12.684,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230758			
590	1000004064	Guma spojky 225 ELKU-N 200 Nx (sada 8ks)		
	1 Sada	15.070,00		15.070,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230758			
	K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7261000170 ze dne 07.11.2025

Měna CZK

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
620	1000004117	Senzor infra vysílač 462596 4 Kus	9.870,00	39.480,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230758 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
630	1000004118	Senzor infra přijímač 462598 4 Kus	9.870,00	39.480,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230758 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
640	1000004119	Zesilovač 2-kanál.k infra senz.462597 2 Kus	34.042,00	68.084,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230758 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
650	1000004122	Spínač poklopu nást.desky s pružin.2xNO" 5 Kus	3.216,00	16.080,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0230758 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
Celková hodnota (bez DPH)				4.446.055,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1